indevidamente, por mais de uma vez, pelo o mesmo fato.

Relata que não possuí nenhuma relação jurídica com a requerida. Ao final, requereu:

a) Justiça gratuita;
b) Inversão do ônus da prova;
c) Declarar inexistência do débito;
d) Retirar o protesto indevido; e,
e) Danos morais, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Com a inicial, vieram documentos, dos quais destaco: Comprovante do protesto. (evento 01).

Audiência una de conciliação inexitosa, ausente a empresa ré que foi devidamente citada (evento 10).

DECIDO

II - FUNDAMENTAÇÃO 

O feito comporta julgamento antecipado do mérito, nos temos do art.